

Valdres Energi Nett AS bytter navn til Griug AS



NYTT NAVN: Griug AS blir det nye navnet til Valdres Energi Nett AS. Navnebyttet skjer etter pålegg fra myndighetene, og må være gjort innen utgangen av året.

FOTO: CATHRINE DOKKEN BELSHEIM

I løpet av året skifter Valdres Energi Nett navn til Griug, som betyr å være tidlig oppe - morgenfrisk. Navneskiftet skjer etter pålegg fra myndighetene, og må være fullført før 1. januar 2020.

STEIN ÅGE JOHANSEN
stein.johansen@avisa-valdres.no

FAGERNES: Daglig leder for Valdres Energi Nett, Lasse Nystuen, forteller at dette ikke er et navneskifte de foretar for moro skyld, men etter et pålegg fra myndighetene Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) og Reguleringsmyndighetene for energimarkedet (RME).

Bytte innen nyttår

Disse har vedtatt at alle landets nettselskap skal bytte navn. Dette skal gjennomføres innen utgangen av 2021, og bakgrunnen for dette er at nettselskapet i et energikonsern ikke skal ha

samme navn som morselskapet eller søsterselskap som holder på med kommersiell virksomhet.

Ikke bruke Valdres i navnet

Morselskapet skal fortsatt hete Valdres Energi. Det medfører at Valdres Energi Nett må skifte navn og profil der verken Valdres eller energi kan inngå i selskapsnavnet, derav navnet Griug, som altså betyr å være tidlig oppe.

Nystuen forteller at prosessen med å finne nytt navn er godt forankret internt og startet med navnekonkurranse i vår, hvor alle ansatte i konsernet deltok. Griug ble plukket ut av over 60 forslag.

Lokale ressurser

- Henning Wangsnes har bistått i utforming av grafisk profil. Kreativ Strek har hatt ansvaret for heimeside og omlegging av våre digitale flater til Griug. I tillegg har vi benyttet Cathrine Dokken Belsheim ved Kreativ Strek til fotografering, opplyser Nystuen som poengterer at det har vært viktig for selskapet å



NY LOGO: På griug.no kan du få mer informasjon om navneskifte til nettselskapet.

benytte lokale ressurser i dette prosjektet.

På nettsida griug.no skriver selskapet at: En navneendring vil gjøre det enklere for våre kunder å skille nettselskapet fra morselskapet og de andre datterselskapene i konsernet som holder på med konkurranseutsatt virksomhet. Nettselskapet har monopol på sine linjer og holder ikke på med konkurranse, og derfor er det viktig å vise en tydelig forskjell med eget navn og logo.

Griug er et dialektord som betyr å være tidlig oppe. Våre an-

satte står opp tidlig hver dag for å utføre vårt samfunnsoppdrag. Våre kunder skal være trygge på at strømmettet fungerer.

Førlansering

Nystuen forteller videre at de hadde en før-lansering i oktober der de presenterte navneendringen for eiere - de har også lagt ut info på Facebook. Foreløpig har ikke responsen vært overveldende, men innen bransjen har de fått tilbakemeldinger. Dette skyldes nok at alle nettselskaper i landet som har

et navn som inneholder noe av navnet fra konsernet, er i samme båt, og må bytte navn.

Ingen forandring for kundene

Det at Valdres Energi Nett bytter navn til Griug får ingen praktisk betydning for kundene.

- Vi og vårt oppdrag er fremdeles det samme som det alltid har vært. Vi skal fortsette å drifte og vedlikeholde våre linjer akkurat som før, og sørge for at våre kunder har en stabil og sikker strømforsyning, kan en lese på Griug.no.

Ny logo

Nystuen opplyser at de blå bilene selskapet har i dag med Valdres Energi Nett-logo på siden nok vil beholde blåfargen, men det vil dukke opp en ny logo på bilene før nyttår.

- Hovedlansering vil skje i løpet av November. Da vil Valdres Energi Nett AS bli historie og gå over til Griug. De blå kjøretøyene med logo fra Valdres Energi Nett vil bli påført ny logo med Griug, men blåfargen vil bestå - kanskje også bli litt mørkere, opplyser Lasse Nystuen.